
Best Western Plaza Hotel	 88	 5	 180	 80	 4	 204	 100	 ja	 ja	 —	 [plazahotel.nu]

City Hotel	 58	 1	 60	 40	 2	 80	 —	 ja	 **	 —	 [cityhotell.se]

Clarion Collection											           [nordicchoicehotels.se]
Hotell Bolinder Munktell	 112	 5	 200	 150	 4	 400	 —	 ja	 ja	 —	

Comfort Hotel	 120	 1	 50	 36	 1	 500	 —	 ja	 ja	 —	 [nordicchoicehotels.se]

Elite Stadshotellet	 132	 11	 500	 250	 8	 300	 350	 ja	 ja	 —	 [elite.se]

Sundbyholms Slott	 97	 7	 250	 130	 14	 185	 280	 nej	 ja	 —	 [sundbyholms-slott.se]

Vilsta Sporthotell	 39	 7	 1000	 600	 4	 1200	 800	 ja	 ja	 35	 [vilstasporthotell.se]

Eskilstuna Bowlingcenter	 1	 50	 30	 1	 —	 75	 [eskilstunabowling.se]

Eskilstuna Ölkultur	 3	 80	 50	 3	 250	 80	 [eskilstunaolkultur.se]

Munktellmuseét	 3	 350	 150	 3	 2500	 360	 [munktellmuseet.volvo.com]

Mälardalens Högskola	 25	 325	 50	 8	 50	 —	 [mdh.se]

Lokomotivet	 1	 765	 —	 —	 300	 300	 [eskilstuna.se/lokomotivet]

Pingvinen, Parken Zoo	 1	 500	 350	 2	 1300	 450	 [parkenzoo.se]

P2	 —	 —	 —	 —	 —	 100	 [p-2.se]

Sundbyholms Travbana	 3	 500	 300	 3	 900	 500	 [sundbyholm.com] 
och Grimman							       [travrestaurangerna.se]

K
O

N
FE

R
EN

SH
O

TE
LL

M
Ö

TE
S-

 &
 B

A
N

K
ET

TL
O

K
A

LE
R

Hotellru
m

Konferenslokaler

Konferenslokaler

Biosittn
ing *

Biosittn
ing *

Skolsittn
ing *

Skolsittn
ing *

Grupprum

Grupprum

Utställningsyta
 (kvm)

Utställningsyta
 (kvm)

Bankett, l
ångbord *

Gym Restaurang

Hotellstugor

Bankett, l
ångbord *

* Möbleringen avser den största lokalen per anläggning
** City Hotel erbjuder möjlighet till catering

* Möbleringen avser den största lokalen per anläggning

Eskilstuna Convention Bureau

•  Informerar om logi, konferensanläggningar, transporter, arenor mm

•  Producerar bud och offerter

•  Preliminärbokar hotell och möteslokaler

•  Genomför studiebesök och visningsresor för mötesplanerare och beslutsfattare

•  Förmedlar kontakter till professionella arrangörer

•  Ger förslag på sociala program och aktiviteter

•  Tar fram marknadsföringsmaterial, broschyrer och bilder

TRANSPORT

Eskilstuna Taxi	 [eskilstunataxi.se]

Tuna Trafik (bussbolag)	 [tunatrafik.se]

MÖTESARRANGÖRER

Eventool AB	 [eventool.se]

Profeel AB	 [profeel.nu]


